430911 Susice,zel.st.-Lerchova-ndbrezi-sidlisté Vojtéska-Susice,VolSovy
(Linka je zarazena v IDPK)
Prepravu zajistuje: ARRIVA STREDNi CECHY s.r.o., Pod Hajem 97, 267 01 Kraldv Dv(ir, provozovna Susice, tel: 725 100 725, 311 653 777, info.plzen@arriva.cz, www.arriva.cz

Plati od 10.12.2023 do 14.12.2024

km TPZ|TE 1 3 5 7 9 11 13 15 17 19 29 23 25 27 31 33 35 39 41 43 45 47 49 51 53
&l |R slelele|lelele|lale] s
79 |17 177 | RO I I PN PN N B BN IR P PN AN 7 (7 )| 76 076 W76 R 76 (76 | oo {co | o |

0]o0[o]o0s54 1f0d Susice, zel.st. 04:05(04:57/05:4006:02| A 06:42| A07:40| A08:30/09:00| A 09:40| A 10:30| A11:40| A 12:30|13:00| A 13:40] A 14:3015:18| A 15:45| A 16:30[17:08| A 17:40| A 18:30[19:05| A 19:40| A 20:30] A 21:42
0] 0| 0 [054] 2 Susice, Nadrazni u samoobsluhy I | | | | | | I | | I
0| 0| O0[054] 3 X Susice,,Prefa 04:06/04:58]05:41{06:03| 06:43] 07:42 08:31{09:01| 09:41 10:31 11:41] 12:31J13:01 13:41| 14:31)J15:19( 15:46 16:31|17:09( 17:41| 18:31|19:06 19:41| 20:31| 21:43
0| 0| 0|054] 4 X Susice,,N4drazni Ufad prace 04:07|04:59]05:42|06:04| 06:44| 07:43] 08:32]09:02] 09:42| 10:32| 11:42| 12:32|13:02| 13:42| 14:32(15:20| 15:47| 16:32|17:10( 17:42| 18:32|19:07| 19:42| 20:32| 21:44
1|1]1]0545 Susice,,SOLO 04:08]/05:00{05:43[06:05] 06:45| 07:44| 08:33]09:03] 09:43| 10:33| 11:43] 12:33|13:03| 13:43| 14:33|15:21| 15:48| 16:33|17:11| 17:43 18:33|19:08] 19:43] 20:33| 21:45
ARARN LG Susice, Hradeck el |? ¢ ¢ VW ¢ | wo3al Q| 1234] 0 ! YW ! ¢ ¢ e Y ¢ ! ¢
22| 3[054] 7 Susice,,Pravdova 04:09]05:01|05:44|06:07| 06:46| 07:46] 08:34/09:04| 09:44] 10:36] 11:44| 12:36(13:04| 13:44| 14:34|15:22| 15:51| 16:34|17:12| 17:44| 18:34|19:09| 19:44| 20:34] 21:46
Qo] fe ol | susceroasuan AR AR R AR AR A A A A A R e I A
22| 3]054f 9 Susice,,Lerchova 04:10]05:02(05:46[06:09] 06:48| 07:48] 08:36]09:06] 09:46] 10:38 11:46] 12:38|13:06| 13:46] 14:39|15:27| 15:53| 16:36|17:14| 17:46( 18:36|19:11] 19:46] 20:36] 21:48
210]0 el | soscentren AR AR R AR AR A A A A A R 2 I A
3 13| 4 |054[11 Susice,,u hristé 04:11]05:03{05:47{06:10] 06:50 07:49] 08:38/09:08| 09:48] 10:40| 11:48] 12:40{13:08| 13:48| 14:41{15:29| 15:55| 16:38|17:16( 17:48| 18:38|19:13| 19:48| 20:38| 21:50
414 |5 |054[12 Susice, Kastanova 04:13]05:05({05:49[06:12] 06:52| 07:50f 08:39]09:09] 09:49| 10:41| 11:49] 12:41|13:09( 13:49] 14:42|15:30] 15:56| 16:39|17:17| 17:49( 18:39|19:14] 19:49] 20:39] 21:51
4| 4|5 |054|13 Susice,,sidl.Vojtéska 04:15/05:06]05:51{06:13| 06:54| 07:51| 08:41{09:11] 09:51 10:43| 11:51| 12:43|13:11 13:51| 14:46|15:34 15:58| 16:41|17:19( 17:51| 18:41|19:16 19:51| 20:41| 21:53

5 054(14 X Susice,Cervené Dvorce 06:56 19:53

6 054|15]| pr Susice,VolSovy,tocna 06:58 19:56

% jede v pracovnich dnech | spoj zastavkou projizdi 2 spoj jede po jiné trase é\ spoj s bezbariérové pristupnym vozidlem

X zastévka jen na znameni nebo pozadani

m nejede od 24.12.2023 do 1.1.2024 nejede od 24.12.2023 do 26.12.2023 , od 31.12.2023 do 1.1.2024 nejede 25.12.2023, 1.1.2024 nejede od 23.12.2023 do 2.1.2024

Na lince plati smluvni pfepravni podminky a tarif Integrované dopravy Plzefiského kraje (IDPK). Informace o tarifu a smluvnich pfepravnich podminkéch (SPP) jsou k dispozici ve vozidlech na lince. Upiné znénf tarifu, SPP a GpIné informace o pfifazeni

~zastévek k zénam jsou k dispozici na www.idpk.cz

A spoj 9 T¢ 1: spoj 9 vycka v zastavce Susice,zel.st. prijezdu viaku 17504 nejvyse 3 minut A spoj 11 T¢ 1: spoj 11 vycka v zastévce Susice,zel.st. prijezdu viaku 17506 nejvyse 10 minut
A spoj 13 T¢ 1: spoj 13 vycka v zastévce Susice,Zel.st. prijezdu viaku 17507 nejvyse 5 minut A spoj 17 T¢ 1: spoj 17 vycka v zastévce Susice,zel.st. prijezdu viaku 17508 nejvyse 10 minut
A spoj 19 T¢ 1: spoj 19 vycka v zastavce Susice,Zel.st. prijezdu viaku 17509 nejvyse 10 minut A spoj 29 T¢ 1: spoj 29 vycka v zastavce Susice,zel.st. pfijezdu vlaku 17510 nejvyse 5 minut

A spoj 23 T¢ 1: spoj 23 vycka v zastévce Susice,Zel.st. prijezdu viaku 17511 nejvyse 5 minut A spoj 27 T¢ 1: spoj 27 vycka v zastavce Susice,zel.st. prijezdu vlaku 17512 nejvyse 10 minut
A spoj 31 T¢ 1: spoj 31 vyckd v zastdvce Susice,Zel.st. prijezdu viaku 17513 nejvyse 10 minut A spoj 35 T¢ 1: spoj 35 vycka v zastévce Susice,zel.st. prijezdu viaku 17516 nejvyse 10 minut
A spoj 39 T¢ 1: spoj 39 vycka v zastavce Susice,Zel.st. prijezdu vlaku 17517,vlaku 17518 nejvyse 10 minut A spoj 43 T¢ 1: spoj 43 vycka v zastévce Susice,zel.st. prijezdu viaku 17520 nejvyse 10 minut
A spoj 45 T¢ 1: spoj 45 vyckd v zastdvce Susice,Zel.st. prijezdu vlaku 17521 nejvyse 10 minut A spoj 49 T¢ 1: spoj 49 vycka v zastévce Susice,zel.st. prijezdu viaku 17522 nejvyse 10 minut
A spoj 51 T¢ 1: spoj 51 vyckd v zastdvce Susice,Zel.st. prijezdu viaku 17523 nejvyse 15 minut A spoj 53 T¢ 1: spoj 53 vycka v zastévce Susice,zel.st. prijezdu viaku 17540 nejvyse 20 minut

Infolinka IDPK: 378 035 477 (pracovni dny 6-18h). Nastup v zast. se symbolem telefonu je mozny pouze po predchozim objednani (infolinka IDPK ¢i www.idpk.cz). Objednéni nastupu do spoje na zavolani je nutné nejpozdéji 30 minut pred vyjetim

spoje z

~vychozi zastavky.



430911 Susice,zel.st.-Lerchova-nabrezi-sidlisté Vojtéska-Susice,VolSovy Plati od 10.12.2023 do 14.12.2024
(Linka je zarazena v IDPK)

Prepravu zajistuje: ARRIVA STREDNi CECHY s.r.o., Pod Hajem 97, 267 01 Kraldv Dv(ir, provozovna Susice, tel: 725 100 725, 311 653 777, info.plzen@arriva.cz, www.arriva.cz
opacny smér
km TPZ[T¢| 2 4 6 8 10 12 14 16 18 20 22 32 26 28 30 34 36 38 42 44 46 48 50 52 54 56
R
&1 R[SE& &R I BRI BN IO BRGNS BN BN O I CN
& Gle& & & & E&|&|&|&|&| & & 69 i 69 Il 69 ]
0 054|15] od Susice,Volsovy,to¢na 07:13 20:03
1 054|14 X Susice,Cervené Dvorce 07:15 20:06
0] 2] 0 )054/13 Susice,,sidl.Vojtéska 03:53 04:18] 05:08] 05:52| 06:15| 07:18] 08:08/ 08:48 09:16| 10:08| 11:16] 11:58( 12:48| 13:16] 14:03| 14:58| 15:34] 16:08| 16:48 17:19] 18:08| 18:54| 19:18| 20:08| 20:50| 21:55
0] 2] 0 |054|12 Susice, Kastanové 03:54 04:19] 05:09] 05:53| 06:16] 07:19] 08:09| 08:49] 09:17| 10:09| 11:17| 11:59 12:49| 13:17| 14:04| 14:59| 15:35] 16:09| 16:49] 17:20] 18:09| 18:55| 19:19( 20:09| 20:51| 21:56
1]3 |1 [os4f11 Susice,,u hfisté 03:55| 04:20] 05:10[ 05:54| 06:17| 07:20] 08:10] 08:50| 09:18] 10:10| 11:18| 12:00[ 12:50] 13:18| 14:05| 15:00[ 15:36] 16:10[ 16:50( 17:21] 18:10| 18:56 19:20f 20:10] 20:52| 21:57
2|42 |os4f10 Susice,,nabrezi 03:57| 04:22| 05:12 05:56| 06:21| 07:22| 08:12 08:52] 09:20] 10:12| 11:20( 12:02| 12:52] 13:20 14:09| 15:04| 15:38] 16:12| 16:52| 17:23] 18:12| 18:58| 19:22| 20:12| 20:54| 21:59
o] fmd o | sscenternon ARl R A A A A A A A A A A IR A A A
35| 3]054] 8 Susice,,Pod Strazi 03:58| 04:24] 05:14] 05:58 06:22| 07:23] 08:14 08:54] 09:22 10:14| 11:22| 12:03| 12:54| 13:22| 14:10f 15:06] 15:39] 16:13| 16:53] 17:24] 18:13| 19:00 19:23| 20:14| 20:55| 22:00
2 054 7 Sudice,,Pravdova 2 2
4 [054] 6| Susice, Hradecka 09:23 11:23
35| 4054 5 Susice,,SOLO 03:59| 04:25] 05:15| 05:59| 06:24] 07:25| 08:15[ 08:55| 09:25| 10:15| 11:25 12:05( 12:55| 13:23| 14:12| 15:07 15:41] 16:15| 16:55| 17:26] 18:15| 19:01| 19:25( 20:15| 20:56| 22:01
4165054 4 X Susice, Nadraznf Urad prace 04:00( 04:26] 05:16] 06:00] 06:25| 07:26] 08:16/ 08:56] 09:26| 10:16 11:26] 12:06( 12:56| 13:24] 14:13| 15:08] 15:42| 16:16] 16:56| 17:27| 18:16| 19:02| 19:26[ 20:16| 20:57| 22:02
oo |5 osd 3| | ¢ suse e AN AN A A A A I A A I A A
4|65 054 2 Susice, Nadrazni u samoobsluhy € 04:01| q04:27| q05:17| q06:01| Q06:26| € 07:27] q08:17| Q08:57] € 09:27| € 10:17] 11:27| € 12:07] Q12:57| € 13:25]|  14:14| € 15:09] q 15:43| Q 16:17|  16:57| € 17:28|  18:17| € 19:03| € 19:27| € 20:17| € 20:58] € 22:03
4165 |o54] 1] pf Sugice, zel.st. 04:03] 04:28] 05:18] 06:02] 06:27] 07:28] 08:18] 08:58] 09:28] 10:18] 11:28| 12:08] 12:58] 13:28] 14:18| 15:13| 15:44| 16:18| 16:58| 17:29] 18:18] 19:04| 19:28| 20:18] 21:00] 22:05
x jede v pracovnich dnech | spoj zastavkou projizdi 2 spoj jede po jiné trase é\ spoj s bezbariérové pristupnym vozidlem
X zastévka jen na znameni nebo pozadani . spoj zastavuje jen pro vystupovani
m nejede od 24.12.2023 do 1.1.2024 nejede od 24.12.2023 do 26.12.2023 , od 31.12.2023 do 1.1.2024 nejede 25.12.2023, 1.1.2024 nejede od 23.12.2023 do 2.1.2024

Na lince plati smluvni pfepravni podminky a tarif Integrované dopravy Plzefiského kraje (IDPK). Informace o tarifu a smluvnich prepravnich podminkéch (SPP) jsou k dispozici ve vozidlech na lince. UpIné znéni tarifu, SPP a UpIné informace o pfifazeni
~zastavek k zonam jsou k dispozici na www.idpk.cz

Infolinka IDPK: 378 035 477 (pracovni dny 6-18h). Nastup v zast. se symbolem telefonu je mozny pouze po predchozim objedndni (infolinka IDPK ¢i www.idpk.cz). Objednéni néstupu do spoje na zavolani je nutné nejpozdéji 30 minut pred vyjetim
spoje z

~vychozi zastavky.



